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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K16604715M

2. Data e Regjistrimit 12/02/1997
3. Emri i Subjektit BESFORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja"Nazmi 
Rushiti",Rruga(Bulevardi)"Eles Isufi",ndërtesa përballë 
gjimnazit-Peshkopi,kati i parë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe shitje buke, tregetim me shumice dhe pakice , 

eksport te artikujve ushqimore, industriale, transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit.Tregtim me shumicë dhe 
pakicë të artikujve farmaceutikë e kozmetikë.Tregtim 
artikujsh kancelarie.Shërbime në fushën e internetit.Agjensi 
udhëtimesh,agjensi sigurimesh.Bar-Kafe.Aktivitet shërbimi.
Festime Vraniçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/08/2017                Deri: 17/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FestimeVraniçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja "Dobrovë", Lokali 
Nr.02, zona kadastrale Nr.2932 Diber Peshkopi  PESHKOPI 
Lagjja “Dobrove”,  Rruga (Bulevardi) “Vehbi Dibra”, pallat 
5-katesh kati i pare. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BESFORT
Telefon: 0218 2 23 30 068 2057466 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042992-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/03
/1994

Numri i Vendimit:2386, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjstrimit fillestar; Emri i subjektit:  "EUROLINE" Forma juridike: shpk; 
Data e regjistrimit: 04.03.1994; Data e themelimit : 04.03.1994; Kapitali: 100 000 leke; 
Ortak: Rami Vraniçi; Selia eshte : Peshkopi; Kohezgjatja mbi 10 vjet; Administrator: Rami 
Vraniçi Objekt veprimtarie: Prodhim dhe shitje buke, tregetim me shumice dhe pakice , 
eksport te artikujve ushqimore, industriale, transport mallrash brenda dhe jashte vendit.

Lista e Dokumenteve:
R9-Nr.12-EZ-08-November-20070004.pdf

2. 26/05
/2003

Numri i Vendimit:2386/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1 te ortakut te vetem eshte vendosur largimi nga shoqeria i ortakut te 
vetem dhe administratorit Rami Vraniçi duke ja shitur kuotat Festime Vraniçi e cila mbetet 
ortake e vetme dhe administratore e shoqerise Besfort shpk.

Lista e Dokumenteve:
R9-Nr.12-EZ-08-November-20070004.pdf

03/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-402484-06-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0218 2 23 30")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("068 2057466")         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe shitje buke, tregetim me shumice dhe pakice , eksport 
te artikujve ushqimore, industriale, transport mallrash brenda dhe jashte vendit.")          u 
be            ("Prodhim dhe shitje buke, tregetim me shumice dhe pakice , eksport te 
artikujve ushqimore, industriale, transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit.Tregtim me shumicë dhe pakicë të artikujve farmaceutikë e 
kozmetikë.Tregtim artikujsh kancelarie.Shërbime në fushën e internetit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F699642-973B-4858-A9DB-DFCC86FDECC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F699642-973B-4858-A9DB-DFCC86FDECC2


3

eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja"Nazmi Rushiti",Rruga(Bulevardi)"Eles Isufi",ndërtesa përballë gjimnazit-
Peshkopi,kati i parë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
PESHKOPI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Festime Vraniçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/03/1994")            u be              ("02/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Festime Vraniçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/06/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-408401-06-10
Objekti ishte            ("Prodhim dhe shitje buke, tregetim me shumice dhe pakice , eksport 
te artikujve ushqimore, industriale, transport mallrash brenda dhe jashte vendit.Tregtim 
me shumicë dhe pakicë të artikujve farmaceutikë e kozmetikë.Tregtim artikujsh 
kancelarie.Shërbime në fushën e internetit.")          u be            ("Prodhim dhe shitje 
buke, tregetim me shumice dhe pakice , eksport te artikujve ushqimore, industriale, 
transport mallrash brenda dhe jashte vendit.Tregtim me shumicë dhe pakicë të 
artikujve farmaceutikë e kozmetikë.Tregtim artikujsh kancelarie.Shërbime në fushën 
e internetit.Agjensi udhëtimesh,agjensi sigurimesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Nr.3 , Rruga "Riza Cerova", kati i parë,pallati 7-katësh 50 m larg shkollës së 
kuqe pranë kryqzimit me Rrugën"Qemal Stafa".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-791931-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
29.05.2012 ku eshte vendosur: - Miratimi i statutit te ndryshuar. - Mbyllja e nje adrese 
dytesore. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 
"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Nr.3 , Rruga "Riza Cerova", kati i parë,pallati 7-katësh 50 m larg shkollës së kuqe pranë 
kryqzimit me Rrugën"Qemal Stafa".;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88DED26-5D8A-458F-BF21-C34C7B8E52AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6DD825-989F-4DB3-AAE7-E541A13AC069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F53D7D-4E24-4267-9C6E-C4647F1A0D20
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Festime Vraniçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/06/2010")            u be              ("01/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Festime Vraniçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/06/2015")            u be              ("01/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-349730-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.02.2014, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja “Dobrove”,  Rruga (Bulevardi) “Vehbi Dibra”, pallat 5-katesh kati i pare.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839089-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-995897-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858248-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140811C5-DCC5-43FD-8B7E-1F55EAF55696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED929AC5-7499-4C20-AFEE-323C6DA8DDF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2E4BB0-8D46-4745-9154-3D68FED64286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5C628C-104A-4835-A4E1-756821F3458A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5C628C-104A-4835-A4E1-756821F3458A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602F85BB-8E7C-450C-9C29-7584A76B8321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA95323-C4C2-4398-A21F-B80D10A4203B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1314DF9B-4B09-4D22-95C4-1E950C056424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CB37C5-34CD-44CF-AE3C-9A6FBEDCF2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEDEB61-4076-4B3A-A511-D41593647D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93D3952-8F2C-4C1F-81E2-2A53A2E5694F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-431160-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem, date 17.08.2017, ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Festime Vraniçi . Shtim objekti 
aktiviteti. Hapja e nje adrese dytesore.  
Objekti ishte            ("Prodhim dhe shitje buke, tregetim me shumice dhe pakice , eksport 
te artikujve ushqimore, industriale, transport mallrash brenda dhe jashte vendit.Tregtim 
me shumicë dhe pakicë të artikujve farmaceutikë e kozmetikë.Tregtim artikujsh 
kancelarie.Shërbime në fushën e internetit.Agjensi udhëtimesh,agjensi sigurimesh.")          
u be            ("Prodhim dhe shitje buke, tregetim me shumice dhe pakice , eksport te 
artikujve ushqimore, industriale, transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit.Tregtim me shumicë dhe pakicë të artikujve farmaceutikë e 
kozmetikë.Tregtim artikujsh kancelarie.Shërbime në fushën e internetit.Agjensi 
udhëtimesh,agjensi sigurimesh.Bar-Kafe.Aktivitet shërbimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Dobrovë", Lokali Nr.02, zona kadastrale Nr.2932;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Festime Vraniçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/05/2012")            u be              ("17/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Festime Vraniçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/05/2017")            u be              ("17/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886433-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93200006-DEA5-4F44-8929-022F4E596080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370A65AF-C853-4EE9-9BFE-0AA120BD194E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F017A33-77D5-4940-A20C-41F62FDB8E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81599143-AABB-4504-A66E-8C026378802D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063A524D-9E73-4CF3-8D50-E81C753B2A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D24A4F2-423A-41F3-B66B-77DB342C490C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8F4B98-128A-4249-A783-B65D63863978
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31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763320-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës BESFORT 2019.. (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
SHENIME BESFORT 2019.pdf
manda pagese gjobe bilanci 2019.pdf
vendimi ortaku 2019 BESFORT.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar BESFORT 2019(4).xlsx

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765810-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar BESFORT  2020(3).xlsx
vendim ortaku 2020 BESFORT.pdf
Pasqyra e performancës  BESFORT 2020(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres (3).xlsx
SHENIME 2020 BESFORT.pdf

Datë: 09/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7607535-F7E6-42F8-9A0E-6BE474583C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7607535-F7E6-42F8-9A0E-6BE474583C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81C3452-27B9-4A4C-855E-A1C64A743172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E67DFE3-5D04-4F45-B0CE-575312FC2FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C7E425-A205-4393-AD22-D39DEA093A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAC62B6-EAF9-422A-96F0-85880607D8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A136F6AA-8CD1-4EC5-AD6E-3E660A230066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC16152-B21B-4DA1-872D-E180BDBF13EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B66897-BB8B-4D97-B4A2-784A96B724F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B66897-BB8B-4D97-B4A2-784A96B724F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEAE2A0-CDF0-44AD-9905-6D99F1E397C1

